Edital nº 003/2015

RETIFICA EDITAL DE NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – COMDICA – do Município de Boqueirão do Leão, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.069 (ECA), a Lei Municipal nº 1290/2010,
alterada pela lei 1531/2015 Resolução do CONANDA Nº 170/2015, a Resolução do
COMDICA nº 001/2015 e Edital n.º 001, de 07 de Maio de 2015, RETIFICA o Edital n.º
002/2015, que Compõe a Comissão Especial Eleitoral dos Membros do Conselho Tutelar,
substitui o representante do Poder Executivo Luís Edson Faleiro pela Senhora Letícia
Ogliari, respeitando as disposições em vigor. Ficando portanto composta da seguinte
forma: Marta Regina Vargas e Ângela Helena Vedoy da Rosa, representantes do
CONDICA; Letícia Ogliari e Elides Böck, representantes do Poder Executivo; Santina
Jurema Marchi e Ilva Fátima Calvi, representantes da Sociedade Civil

BOQUEIRÃO DO LEÃO, 15 de Junho de 2015

MARTA REGINA VARGAS
Presidente do COMDICA